
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 143  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 144  

 

О принятии Решения о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в 

жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма, 

признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и 

предоставления жилых помещений по договорам социального найма в 

Востокском городском поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в 

жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма, 

признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления 

жилых помещений по договорам социального найма в Востокском городском 

поселении, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в 

жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма, 

признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и 

предоставления жилых помещений по договорам социального найма в 

Востокском городском поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 145  

 

О принятии Решения о порядке и условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений в Востокском городском поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке и условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений в Востокском городском поселении, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке и условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений в Востокском городском поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 146  

 

О принятии Решения о порядке участия Востокского городского поселения 

в организациях межмуниципального сотрудничества 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке участия Востокского городского 

поселения в организациях межмуниципального сотрудничества, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке участия Востокского городского поселения в 

организациях межмуниципального сотрудничества. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 147  

 

О депутатском запросе депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. 

 

В соответствии со ст. 9 Решения о статусе депутата муниципального комитета, 

выборного должностного лица местного самоуправления Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать обращение депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. депутатским запросом 

(прилагается). 

 

2. Направить депутатский запрос депутата Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. главе 

Красноармейского муниципального района Каверзину А.А. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 148  

 

О подготовке вопроса об обеспечении услугами здравоохранения 

Центральной районной больницей население поселка Восток 

 

Рассмотрев предложение о внесении в повестку дня вопроса об обеспечении 

услугами здравоохранения Центральной районной больницей население 

поселка Восток, руководствуясь Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поручить депутату Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Сурковой О.В. подготовить данный вопрос для рассмотрения 

на заседании Муниципального комитета. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 149  

 

О подготовке вопроса по автострахованию автолюбителей поселка Восток 

 

Рассмотрев предложение о внесении в повестку дня вопроса по 

автострахованию автолюбителей поселка Восток, руководствуясь Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поручить депутатам Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Сурковой О.В. и Пличко Ю.М. подготовить данный вопрос для 

рассмотрения на заседании Муниципального комитета. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 150  

 

О проведении анкетирования среди населения поселка Восток 

 

Рассмотрев проекты анкет, с целью изучения общественного мнения о 

деятельности Муниципального комитета, главы и администрации Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить формы анкет по деятельности Муниципального комитета 

(приложение 1), главы и администрации Востокского городского 

поселения (приложение 2).  

2. Провести в срок до 01.04.2007 года анкетирование среди населения п. 

Восток. 

3. Анкетирование провести по учреждениям, организациям и цехам 

предприятия. 

4. Установить количество анкет - 250. 

5. Для проведения анализа по анкетированию создать комиссию в составе: 

- представителя муниципального комитета; 

- представителя администрации Востокского городского поселения; 

- представителя общественности. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



Приложение 1 

к постановлению 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 06.03.2007 г.  № 150 
 

Уважаемые жители поселка Восток! 

Мы, проводим анкетирование с целью изучения общественного мнения о 

деятельности МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА нашего поселения. 

Просим Вас ответить на приведенные ниже вопросы. Анкету подписывать не 

надо, опрос проводится анонимно. Вам необходимо выбрать предложенный 

вариант ответа, либо написать свой. Спасибо. 

1. Принимали ли Вы участие в выборах депутатов муниципального комитета 

Востокского городского поселения? 

1. да 

2. нет 

3. никогда не принимаю участие в выборах 

4. другое _________________________________________________ 

 

2. Знаете ли Вы депутатов муниципального комитета Востокского городского 

поселения? 

1) да ___________________________________________ (укажите фамилию) 

2) нет 

3) затрудняюсь ответить 

4) другое _________________________________________________ 

 

3. Обращались ли Вы в течение 2006 года к депутату по какому-либо вопросу? 

1) да 

2) нет 

 

4. Если обращались, то довольны ли Вы результатом рассмотрения 

обращения? 

1) да 

2) нет 

3) затрудняюсь ответить 

4) другое _________________________________________________ 

 

5. Интересуетесь ли Вы деятельностью муниципального комитета Востокского 

городского поселения, принимаемыми ими нормативными правовыми 

актами? 

1) да 

2) нет 

3) иногда 

4) другое _________________________________________________ 

 



Приложение 2 

к постановлению 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 06.03.2007 г.  № 150 
 

Уважаемые жители поселка Восток! 

Мы, проводим анкетирование с целью изучения общественного мнения о 

деятельности ГЛАВЫ нашего поселения. Просим Вас ответить на 

приведенные ниже вопросы. Анкету подписывать не надо, опрос проводится 

анонимно. Вам необходимо выбрать предложенный вариант ответа, либо 

написать свой. Спасибо. 

1. Принимали ли Вы участие в выборах главы Востокского городского 

поселения? 

1) да 

2) нет 

3) никогда не принимаю участие в выборах 

4) другое _________________________________________________ 

 

2. Знаете ли Вы кто является главой Востокского городского поселения? 

1) да  

2) нет 

3) затрудняюсь ответить 

4) другое _________________________________________________ 

 

3. Обращались ли Вы в течение 2006 года к главе поселения по какому-либо 

вопросу? 

1) да 

2) нет 

 

4. Если обращались, то довольны ли Вы результатом рассмотрения 

обращения? 

1) да 

2) нет 

3) затрудняюсь ответить 

4) другое _________________________________________________ 

 

5. Интересуетесь ли Вы деятельностью главы, администрации Востокского 

городского поселения? 

1) да 

2) нет 

3) иногда 

4) другое _________________________________________________ 

 

6. Как Вы считаете, чем должна заниматься глава и администрация поселения? 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 151  

 

Об установлении даты  отчета главы Востокского городского поселения 

перед населением и Муниципальным комитетом  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

деятельности за 2006 год перед населением и Муниципальным комитетом 

в период с 01.04.2007 по 15.04.2007 г. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 152  

 

Об утверждении отчета о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2006 год 

 

Рассмотрев проект отчета о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2006 год, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2006 год. 

 

2. Направить отчет о работе Муниципального комитета Востокского 

городского поселения за 2006 год для опубликования в газету «Сихотэ-

Алинь», в порядке обнародования: в администрацию городского 

поселения, библиотеку п. Восток и районную библиотеку с. 

Новопокровка. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



Приложение 

к постановлению 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 06.03.2007 г.  № 152 
 

Отчет о работе Муниципального комитета Востокского городского 

поселения 

 

Представительный орган местного самоуправления – это 

учредительный (вправе принимать устав муниципального образования), 

коллегиальный (принимает решение только большинством голосов), 

нормотворческий (в его компетенцию входит издание нормативных 

правовых актов) орган местного самоуправления. Исполнительный орган 

муниципального образования (местная администрация) подотчетен и 

подконтролен представительному органу муниципального образования. 

Представительный орган местного самоуправления Востокского 

городского поселения первого созыва – Муниципальный комитет ВГП 

сформирован в результате выборов в органы местного самоуправления 29 

мая 2005 года и приступил к работе с 1 января 2006 года. До вступления в 

силу Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (01.01.2006 

г.) депутаты имели право принять Устав поселения, начать создание 

нормативной правовой базы поселения. 

Первоначальный состав Муниципального комитета составлял 10 

депутатов. В связи с переменой места жительства О.А. Бурцева сложила свои 

депутатские полномочия и на сегодняшний день в Муниципальном комитете 

9 депутатов: Петров Н.Н. – председатель, Ведяйкина Е.В. – заместитель 

председателя, депутаты – Березин Р.В., Калетник Л.А., Пинчук Е.С., Пличко 

Ю.М., Рвачев С.А., Суркова О.В. и Шепета В.И. На постоянной 

профессиональной основе свои полномочия исполняет Ведяйкина Е.В., 

остальные депутаты работают на общественных началах. 

Депутатский корпус представлен сильной профессиональной командой 

– это руководители учреждений и цехов предприятия, экономисты и 

бухгалтера. Средний возраст составляет 39 лет, все депутаты имеют высшее 

образование. 

Основной формой деятельности Муниципального комитета 

Востокского городского поселения являются заседания Муниципального 

комитета, на которых решаются все вопросы, отнесенные к компетенции 

представительного органа местного самоуправления. В настоящее время 

депутатами принято решение о нецелесообразности работы в отдельных 

комиссиях. Численность депутатов составляет девять человек и все вопросы, 

выносимые на заседания, подробно обсуждаются ими.  

За отчетный период (с августа 2005 по декабрь 2006 года) прошло 20 

заседаний, на которых было рассмотрено более 150 вопросов.  

Основное внимание депутатов за отчетный период было направлено на 

создание нормативной правовой базы поселения, всего принято 73 решения и 

более 140 постановлений Муниципального комитета. Подавляющее 

большинство проектов решений, а именно 65 – разработано депутатами, 5 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 153  

 

Об информации главы Востокского городского поселения о подготовке 

мероприятий по благоустройству поселка  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения о подготовке 

мероприятий по благоустройству поселка, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Включить в повестку дня следующего заседания Муниципального 

комитета вопрос о мероприятиях по благоустройству поселка. 

 

3. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для информации. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 154  

 

Об информации о проведении семинара представительных органов 

местного самоуправления Красноармейского муниципального района  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о проведении семинара 

представительных органов местного самоуправления Красноармейского 

муниципального района, прошедшего 01 марта 2007 года в п. Восток, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению указанную информацию. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 155  

 

О принятии Решения о земельном контроле в Востокском городском 

поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о земельном контроле в Востокском городском 

поселении, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о земельном контроле в Востокском городском 

поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 марта 2007 г.                                                                                                № 156  

 

Об информации о проведении кустового совещания в с. Веденка 

Дальнереченского района, организованном администрацией Приморского 

края для депутатов и глав поселений 

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о проведении кустового 

совещания в с. Веденка Дальнереченского района, организованном 

администрацией Приморского края для депутатов и глав поселений, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению указанную информацию. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 


